
Cyklu komorních koncertů v Českém rozhlase Ostrava

Moravskoslezsky.denik.cz, 25. 10. 2018

Akce již začala

Zahajovací koncert XVIII. Cyklu komorních koncertů v Českém rozhlase Ostrava zahájí v
pátek 26. října 2018 od 17 hodin koncert věnovaný 100. výročí vzniku republiky.

Účinkovat v něm budou nejen pedagogové klavírní katedry Fakulty umění Ostravské
univerzity, ale také náš klavírista Ivan Klánský. V jejich podání zazní klavírní díla Bedřicha
Smetany. Vstupenky lze zakoupit v pobočce Ostravského informačního centra v Nádražní
ulici v Ostravě nebo před koncertem v místě konání.

Další koncert se uskuteční ve středu 14. listopadu 2018.

Zdroj:
https://moravskoslezsky.denik.cz/tipy/cyklu-komornich-koncertu-v-ceskem-rozhlase-ostrava-
-317703.html


